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 NDERMARRJA E SHERBIMEVE BASHKIAKE 

DREJTORI 

 

Nr._______ Prot.                                                                                        Burrel, më ___.___.2024 

                     Nr. ekzemplarëve: 3 

                    Afati i ruajtjes: ___ 

                     
 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

  

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomik: “Ismet Budi” Person Fizik, me numër Nipt-i: 

L07624901S, me seli: Diber KLOS BERSH Fshati Bersh, Ndertese private 1-kateshe te ura e 

trenit., dhe “AUTO-MERA” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K84220201O, me seli: Durres Fushe 

Kruje FUSHE KRUJE Durres, Fushe Kruje, Autostrada Fush Kruje-Milot, Km 1, majtas, Ndertesa 

afer Mermerit. 

  

Proçedura e prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Shërbime”, prokurim elektronik – Marrëveshje 

Kuadër – me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat 24 muaj. 

Numri i referencës së proçedurës: REF-97100-03-01-2024. 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim mirëmbajtje dhe pjësë këmbimi të automjeteve”, me 

fond limit në vlerën: 7 100 000 (shtatë milion e njëqind mijë) lekë pa TVSH, afat realizimi të 

marrëveshjes kuadër: 24 (njëzet e katër) muaj. 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 
 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 14, datë 11 Mars 2024. 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

  

 Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: “Ismet Budi” Person Fizik, me numër Nipt-i: 

L07624901S dhe “AUTO-MERA” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K84220201O, 

  

Vlera: 7 048 340 (shtatë milion e dyzet e tetë mijë e treqind e dyzet) lekë pa TVSH. 

  

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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S’ka  

               

* * * 

  

Duke iu referuar procedurës së mësipërme,  
 

 Informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik: “Ismet Budi” Person Fizik, me numër Nipt-i: 

L07624901S, me seli: Diber KLOS BERSH Fshati Bersh, Ndertese private 1-kateshe te ura e 

trenit., dhe “AUTO-MERA” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K84220201O, me seli: Durres Fushe 

Kruje FUSHE KRUJE Durres, Fushe Kruje, Autostrada Fush Kruje-Milot, Km 1, majtas, Ndertesa 

afer Mermerit, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 7 048 340 (shtatë milion e dyzet e tetë 

mijë e treqind e dyzet) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

  Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 

   

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

 


